Згідно з частиною п’ятою статті 74 КК України звільнено Марінцева Віктора Євгенійовича від призначеного покарання на 
підставі пункту 2 частини першої статті 49 КК України у зв’язку із закінченням строків давності.

Стягнено з Януковича Віктора Федоровича, Марінцева Віктора Євгенійовича у рівних частках процесуальні витрати 
у сумі 35 520 (тридцять п’ять тисяч п’ятсот двадцять) гривень на залучення експертів для проведення судової земель-
но-технічної експертизи (висновок експертів Київського науково-дослідного інституту судових експертиз від 29.01.2015  
№ 5788/5789/14-41).

Скасовано арешти, накладені:
- ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 09.02.2015 у справі № 757/3946/15-к на май-